
本　管　工　事　　承認願・竣工届（その　　　　）

住所
長岡市水道局長　様

氏名 印
１　工事属性（その1）

２　工事属性（その２）

３　新設管路情報

４　管路付属設備情報

案 内 図 竣工図番号 R /

図面番号

様式４

特記仕様 本管口径 呼び口径 数 量 記 号 種 類 圧 力 弁室（箱）

1 空1 単口 0.75MPa 有

2 空2 急速 0.75MPa 有

3 空3 不凍急速 0.75MPa 無

4 空4 MPa

5 空5 MPa

6 消1 地下式単口

7 消2 地上式単口(打倒式）

8 消3

付 属 設 備 特 記 仕 様

局担当印

　　　　　　臭い：　　　残塩：

水質検査結果

検査日時　　令和　　年　　月　　日　　時　　分
検査結果　　色： 　　　　濁り：　　　味：

業 者 名

主任技術者名

　

受 付 日 令和　　年　　月　　日 竣工予定日 令和　　年　　月　　日受付番号

工 事 費 負 担 者 竣 工 後 の 所 有 者

水道・消防・需要者・補償工事（　　　　）・その他（　　　　） 水道局・需要者 令和 年 月 日

竣 工 検 査 年 月 日

記 号 材 質 内 面 仕 様 外 面 仕 様

D ダクタイル鋳鉄管 エポキシ 一次防錆 K形

DN ダクタイル鋳鉄管 エポキシ 一次防錆 NS形

DG ダクタイル鋳鉄管 エポキシ 耐食仕様 GX形

HP 配水用ポリエチレン管 EF形

P ポリエチレン管

S ステンレス管 無 無

他1

他2

接 合 法
特 記 仕 様

種 別 特 記 仕 様 口 径 数 量 記 号 種 類 圧 力

1 制・排・不 弁1 小口径特殊弁(13～25mm) 1.0MPa

2 制・排・不 弁2 砲金製特殊弁(30～50mm) 1.0MPa

3 制・排・不 弁3 ソフトシール弁(75mm～) 0.75MPa

4 制・排・不 弁4 バタフライ弁(200mm～) 0.75MPa

5 制・排・不 弁5 不断水バルブ ｿﾌﾄｼｰﾙ一体型割T字管

6 制・排・不 弁6 不断水バルブ

7 制・排・不 弁7 MPa

8 制・排・不 弁8 MPa

弁 栓 仕 様 特 記 仕 様
特 記 事 項

課 長 課長補佐 係 長 係
工
務
課

工事年度 工 事 番 号 工 事 名 工 事 場 所

R 第           　号 工事

備　　考　　欄 有 無
有 無
有 無

　土地使用承諾
　分岐承諾

　水道施設所有権移転

給水本管増径工事委託に同意し、当該水道管の所有権は水道局に譲渡します。

住所

氏名 印　

令和　     年      月      日

管 種 別 口 径 特 記 仕 様 延 長

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

延長合計


